

C-J Ejendomme Kolding ApS

Strandelhjørn Skovvej 15
6500 Vojens

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2021

Henrik Nordland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C-J Ejendomme Kolding ApS
Strandelhjørn Skovvej 15
6500 Vojens

CVR-nr: 39408910

Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 39.454 kr., hvorefter den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2021 udgør 859.460 kr. Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.495	-424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.206	-19.524
Resultat af ordinær primær drift		14.289	-19.948
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-67.155	-37.061
Andre finansielle omkostninger		-418	-300
Ordinært resultat før skat		-53.284	-57.309
Skat af årets resultat		13.830	0
Årets resultat		-39.454	-57.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.454	-57.309
I alt		-39.454	-57.309

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.069.643	3.097.849
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.069.643	3.097.849
Anlægsaktiver i alt		3.069.643	3.097.849
Tilgodehavende skat		13.830	0
Tilgodehavender i alt		13.830	0
Likvide beholdninger		81.647	39.570
Omsætningsaktiver i alt		95.477	39.570
AKTIVER I ALT		3.165.120	3.137.419

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		759.460	798.914
Egenkapital i alt		859.460	898.914
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.305.660	2.238.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.305.660	2.238.505
Gældsforpligtelser i alt		2.305.660	2.238.505
PASSIVER I ALT		3.165.120	3.137.419

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	798.914	898.914
Årets resultat		-39.454	-39.454
Egenkapital, ultimo	100.000	759.460	859.460

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.134.003
Tilgang	0
Kostpris ultimo	3.134.003
Af- og nedskrivning primo	-36.154
Årets afskrivning	-28.206
Af- og nedskrivning ultimo	-64.360
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.069.643

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C.L. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0